

EN HOLDING HOU ApS

CVR-nr.: 28295707

Kystvejen 22
9370 Hals

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2022

Jesper Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EN HOLDING HOU ApS
Kystvejen 22
9370 Hals

CVR-nr: 28295707
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende set i forhold til aktiviteterne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket nogle væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Udbytte: der udbetales udbytte kr. 750.000 for regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-12.770	-12.939
Bruttoresultat		-12.770	-12.939
Resultat af ordinær primær drift		-12.770	-12.939
Andre finansielle indtægter		177.532	166.491
Øvrige finansielle omkostninger		-1.153	-1.247
Ordinært resultat før skat		163.609	152.305
Skat af årets resultat			-33.507
Andre skatter		-35.994	
Årets resultat		127.615	118.798
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	750.000
Overført resultat		-622.385	-631.202
I alt		127.615	118.798

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.908.435	6.607.584
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.908.435	6.607.584
Likvide beholdninger		960.357	252.712
Omsætningsaktiver i alt		6.868.792	6.860.296
AKTIVER I ALT		6.868.792	6.860.296

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.375.639	744.759
Overført resultat		4.610.653	5.233.037
Forslag til udbytte		750.000	750.000
Egenkapital i alt		6.861.292	6.852.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt		7.500	7.500
PASSIVER I ALT		6.868.792	6.860.296

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0